

# Pyronord Holding ApS

Nørholmsvej 147B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 74 83 80

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2017.

---

Lars Schou Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pyronord Holding ApS Nørholmsvej 147B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 74 83 80
	Stiftet: 23. august 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Schou Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Villamin ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S, Aalborg Trade Allianza ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.100</b>	<b>-27</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	122
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-109.595	-5
Andre finansielle indtægter	267.582	264
Øvrige finansielle omkostninger	-8.004	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.883</b>	<b>346</b>
Skat af årets resultat	-59.906	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>69.977</b>	<b>293</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	22
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100
Overføres til overført resultat	19.977	171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.977</b>	<b>293</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	382.564	456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.564</u>	<u>456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.564</u></b>	<b><u>456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.558.058	13.297
Tilgodehavender i alt	<u>13.558.058</u>	<u>13.297</u>
Likvide beholdninger	<u>1.637.837</u>	<u>1.714</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.195.895</u></b>	<b><u>15.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.578.459</u></b>	<b><u>15.467</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	12.487.017	12.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.662.017</u></b>	<b><u>12.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.043	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>63.043</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til associerede virksomheder	2.500.000	2.500
Anden gæld	333.399	252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.853.399	2.772
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.853.399</u></b>	<b><u>2.772</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.578.459</u></b>	<b><u>15.467</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S og ejer 1/3 af selskabet. Kommanditselskabet har pr. 31/12 2016 gældsforpligtelser for 20.370 t.kr. og egenkapital på 1.149 t.kr. En betydelig del af kommanditselskabets gæld er til komplementaren.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
